Montageanleitung

Artikel Nr.: 22274

ProduktmaRe: (L x B x H): 51 x 91 x 168 cm

Bitte lesen Sie sich diese Anleitung sorgfaltig vor der Montage durch.

QUTF_exX® —



Teil Nr. | Stk Teil Nr. | Stk Teil Nr. | Stk Teil Nr. | Stk
S35
1| L |o1a| 2 o |m=| 115 | 2 x| AG8 | 1 = 38
S36
1_ |0 | 1 10| 79 |LI18A | 4 © | Do | 2 O e 4
2 S37
1_ |roic| 1 7Eg | L18B | 2 < |Dp101| 2 O ez 2
11
L[_c 01D | 1 = |L19A | 2 D108| 2 e | 3
3 \
L[_= LO1E | 1 = | L1198 | 1 D109 | 1 © wis |
12
—|L02a]| 1 e | 120 | 1 By (P17 | 2 ® i 4
4
—|L028| 1 3| @ |L21A] 9 | [nr8 4 gy [ 2
715
4 [L06 | 1 14| Ul | 122A] 6 D) |H182 4 Ty | 66
5
719
| L7 1 s @& |L2B3A 1 ® |n21| 1 W o] 4
| |Losa| 2 e | L31 1 B |121R| 1
6
_|J LO8B 1 B |[J119L] 1
Lenl | LI0A| 1 & |J11R| 1
7
| L14Al 1 S| 120 1
Teil Nr. | Stk
@ Y1 1 POLYCARBONAT Platte \\\\‘//
IE Y2 1 PC NR 1 WeiRe Folie ////\\\\
va | 2
PC 1
Platte
N Y7
3 Transparente Folig
Ylo 1 Zwei Seiten der Platte sind mit diinnen Folien versehen, die eine Folie ist weil, die andere
transparent. Beide Seiten haben weder Text noch Beschriftung. Die UV-schiitzende Seite der
Platte ist mit weiler Folie versehen, diese muss zur Sonne zeigen.
N v |2
Hinwels:

Jede Polycarbonat Platte verfigt Gber UV schiitzende Eigenschaften. Stellen Sie daher
bitte sicher, dass die weil3e Folie nach auf3en zur Sonne zeigt. Entfernen Sie bei der
Montage die Folien von den vier Kanten und entfernen Sie sie nach Abschluss der
Montage vollstandig.

QUTF_exXC® —




Teil Nr. Stk
7£/g | LI9A| 2
g | L1198 1
g | L20 1
= | L31 1
@ L23A| 1

w=z| AGS 1
D108| 2
Y10 | 1

715 3
g (4X12D

530
(D™ wzxs

M16
© vz

Montage der Luftungsoffnung

Befestigen Sie L19A an L19B mit Z15 und
setzen Sie dann die Platte Y10 in Position.
Befestigen Sie L20 mit Z15 an L19A/L19B.

Schieben Sie 2xS36 in die Flihrungsschiene
von L19B um A68 mit M16 befestigen.

QUTF_exXC® —



Befestigen Sie L23A & L31
mit D108 und Z15 am
Fenster wie unten gezeigt.
(L23A & L31 sind werksseitig
als ein Teil bereits montiert).

L23A&L31

QUTF_exX® —




Teil Nr. | Stk
| L15 2
g | L18A| 4
g | L18B| 2
NER N
AL
9 Gaxizn
Turmontage
. LisB
Y11
L18A

7 .l

Befestigen Sie L18A mit Z15
an L15&L18B und bringen
Sie dann die Platte Y11 in L18B
Position. \
—
Y11
L18A
L18A
L18A
| _
L15

Befestigen Sie ein weiteres Teil
L18A mit Z15 an L15 & L18B.

QUTF_exXC®




Teil Nr. | Stk 3
Montage der Regale (3 Sttick)
Ued| L22A| 6
@ | L21A| 9 Befestigen Sie L21A (3 Stiick) mit Z15
715 an 2 x L22A wie unten gezeigt.
Il rion M
Y7 3

QUTF_exXC® —




Teill Nr. Stk
Hauptrahmenmontage
| |Losa| 2
| |osB| 1
Leul | LIOA| 1 Lo1C LO2B L01B
— | L02B| 1 LO1A
— | LO2A| 1
1_ [to1a| 2
1_ [0 | 1
L[_‘: LOIC | 1
S35
M6X10 12
~— | M14
@ [we | 12
LO8SA

Befestigen Sie die Basis und alle
vertikalen Elemente mit S35 & M14.

QUTF_exXC® —




Teil Nr. Stk
Z15
Ty x| 24
@ Y1 1
@ v2 | 1
Y4 2

Befestigen Sie die Regale mit Z15
an LO1A/L01B/LO1C/LO2A/LO2B.

Bringen Sie die Platten in Position.

N

QUTF_exXC®




Teil Nr. Stk
LO6 LO1D
;Eh LO6 1
F’ LO7 1
1_ [t | 1
1_ [toE | 1
| D99 | 2
) D101| 2
S35
M6X10 20
M14
we | 20
Befestigen Sie L06, LO7, LO1D & LO1E
mit dem vertikalen Rahmen indem
Sie die Platten D99 & D101 und S35 &
M14 verwenden.

S35/M14

QUTF_exXC® —




Teill Nr. Stk
Tur 2
Befestigen Sie L14A
- | L14A] 1 mit 219 auf LO7.
| L13 2
/15 4
"9 Gax1a0
719
¥ [azao| 4 Befestigen Sie L13 an
LO7 und L10A mit Z15.
D H78-1| 4 e m!
3 [ M
) |H78-2

Bringen Sie die Magnetaufkleber
H78 an den passenden Stellen auf
L18A und L13 an, damit die Tur dich
schlieBen kann.

* Achten Sie darauf, dass die

Aufkleber nicht die Bohrungen von
L13 verdecken.

H78-2

ﬂ/H78-1
9 L1er

QUTF_exXC® —



10

Teil Nr. Stk
@ Fenster| 1
715 4
e N NGED)
703 5
) 1 Gaxz
® |no | 1
J121R 1
@ | I11oL 1
& |iRr | 1
Befestigen Sie die
& 1120 1 Teile J119R/L &
J121R/L mit Z15.

D109 1
@3 D117 2 Befestigen Sie die Platte D109 mit S35 und
§35 6 M14 an LO7, im Anschluss J120 mit Z03 an

M6X10 D109.
G M14
@ [ we 6

536
@ M4X6 2

S37
@ M6X12 2 L

M15
@ M6 2

M16
@ M4 2

QUTF_exXC® —



L23A

Liftungs6ffnung

=

[ 1 L31

L23A

Laftungsoffnung

Schieben Sie 2 x S37 in die
Flhrungsschiene von L31 um es mit
M15 an LO6 zu befestigen.

2 //—- T
1
]:. S36
M16
(1
“rep 0
N\ _| //’
U | /’
@
AT - ™ )ﬁj:q)
T S35/M14
® |
° ﬂ@)\ﬁ) D117
T~Z15
S e Losen Sie die vorhandenen Z15 und befestigen Sie die
Halterung D117 an L13 und LO1A mit den gleichen Z15
und S35 & M14.
11

QUTF_exXC®




	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)
	GN474说明书 Model (1)



